

无锡凤凰璟园A2商铺渗漏

施工单位：江苏茗佳合建筑工程有限公司

日期：2025年8月12日

序号	项目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	合价(元)	备注
1	屋面混凝土切割	巡查、材料传递	m	16.0	18.00	288.00	
2	凿除屋面混凝土保护层		m	8.0	95.00	760.00	
3	凿除找坡层和保温层		m	8.0	60.00	480.00	
4	铲除原无效防水层		m	8.0	20.00	160.00	
5	原混凝土四周找平		m	8.0	60.00	480.00	
6	护角施工		m	16.0	40.00	640.00	
7	速干型防水涂料施工		m	8.0	77.00	616.00	
8	高分子防水涂料施工		m	8.0	77.00	616.00	
9	防水卷材施工		m	8.0	105.00	840.00	
10	找坡及保温层施工		m	8.0	80.00	640.00	
11	刚性保护层施工		m	8.0	140.00	1120.00	
12	建筑垃圾装袋清运至指定地点		项	1.0	900.00	900.00	
13	垃圾外运		车	1.0	2000.00	2000.00	
14	措施费		项	1.0	500.00	500.00	
	一、工程直接费					10040.00	
	二、税金				3%	301.20	
	三、合计					10341.20	

